АДМ ИНИСТРАЦИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от оА> (P'S

Об утверждении административного регламента
Администрации Льговского района Курской
области по предоставлению муниципальной
услуги «Прием заявлений, постановка на учет и
зачисление детей в образовательные организации,
реализующие основную образовательную

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2017 № 294-ФЗ «О защите
прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального
контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрации Льговского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент Администрации
Льговского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги
«Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные
организации, реализующие основную образовательную программу дошкольного
образования»..

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации Льговского района Курской области А.М.
Фрундина.

3. Начальнику отдела информационно-коммуникационных технологий
Администрации Льговского района Курской области Ю.В. Меркулову
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте
муниципального образования «Льговский район» Курской области.

4. Постановление Администрации Льговского района Курской области от
11.12.2015 № 909 «Об утверждении административного регламента

307750, Курская область., г. Льгов

программу дошкольного образования»